
           
 
 ROZLOSOVÁNÍ   HAPO  2021 
 
 
 
Přátelé, kamarádi,  
posílám rozlosování šesti skupin 44. ročníku HAPO.  
Sportovní areál Havlovice 3. 7. 2021 od 7,30 hodin. 
      
 

                    3. 7. sobota dopoledne 7,30 
 skupina A                       skupina B 
  1. FC Sychrov                   1. Kapalabanga Trutnov                        
  2. FC Zličín                      2. Atletico Chuligán Dobruška 
  3. Bazinga Malé Svatoňovice   3. HAFA Havlovice         
  4. Káňata Broumov              4. Pub Gól Jelenia Góra 
                                                                               
 skupina C                         skupina D 
  1. Sůl a pepř Česko              1. Kodymka Praha 
  2. Čechie Dubeč                  2. Da Giorgio 
  3  Dycky Hajnice                 3. HC THC Hvozdec 
  4. Hokejky Trutnov           4. FC HJCH Dem na houby z Česka 
    
 skupina E                           skupina F 
  1.FC Cuba Libre Trutnov         1.Švery team Trutnov 
  2.FC Hanousek Jirny             2. 2 Promile Pardubice 
  3.Matex Hradec Králové         3. PROSS Sport Praha 
  4.Red Castle Červený Kostelec  4. Young boys Trutnov                                        
      
Po odehrání základních skupin bude pokračovat 16 mužstev 
 KO systémem, dle umístění ve skupinách. 
 
Další zápasy pavoukem až do zápasu o 3. místo a finále 
 
Letošní ročník se bude hrát na obou hřištích. 
 
Vítězství bude obhajovat mužstvo FC Cuba Libre TU 
                   
 
 



Doprovodný program 
Havlovický vodník bude opět vozit zájemce na vodnickém kole. 
HAPO tombola: i letos máme spoustu parádních cen. 
Plocha kluziště: výstava báječných strojů Motodědků z Havlovic - vystaveno 
bude více než 20 motocyklů s přívěsnými vozíky. Předváděčka nových automobilů 
/ od 9,00 /. 
 
18:00                Fotbalové EURO  Česko - Dánsko na velkoplošné obrazovce 
19:00                Disko večer - hraje David Krůta 
21:30                Pyrotechnická show  Jirky Grosse 
                   
Těšíme se na setkání v Havlovicích.     Za pořadatele HAPO Miloš Tohola 
                         


